07.01.2018
08.01.2018
12.01.2018
13.01.2018

04.02.2018
05.02.2018
17.02.2018
19.02.2018
23.02.2018
27.02.2018

04.03.2018
05.03.2018
15.03.2018
17.03.2018
24.03.2018
31.03.2018

01.04.2018
09.04.2018

06.05.2018
07.05.2018

02.06.2018
03.06.2018
04.06.2018

10:00
20:00
20:00
19:30

10:00
20:00
15:30
19:30
17:00
19:30

10:00
20:00
17:30

10:00
20:00

10:00
20:00

10:00
20:00

Freiwillige Feuerwehr Grasberg
Ortsfeuerwehr Dannenberg

Dienstplan 2018

Sonntagsdienst

Ausbildung / UVV
Jahreshauptversammliung
Kreisfeuerwehrball in Hittenbusch

Sonntagsdienst
Ausbildung Sprechfunk
Kohltour ab Dorphus
AGT Streckendurchlauf

Verbandsversammlung Kaserne Garlstedt
Funkibung in Dannenberg mit Otterstein und Tischendorf

Sonntagsdienst
Gerateprifung
Jugendfeuerwehr
Anlieferung Osterfeuer
Anlieferung Osterfeuer
Osterfeuer

Sonntagsdienst
Einsatziibung

Sonntagsdienst
Ausbildung Wasserforderung

Leistungswettbewerbe in Adolphsdorf

Sonntagsdienst
Ausbildung Tierrettung
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Freiwillige Feuerwehr Grasberg
Ortsfeuerwehr Dannenberg

01.07.2018 10:00 Sonntagsdienst

02.07.2018  20:00 Geratepflege

05.08.2018 10:00 Sonntagsdienst

06.08.2018  20:00 Einsatzlibung

17.08.2018 75 Jahre Otterstein

25.08.2018 Kaffee der Altersabteilung in Schmalenbeck
02.09.2018 10:00 Familiengrillfest

03.09.2018  20:00 Ausbildung Absicherung Unfall / Einsatzstelle

10.09.-

21.09. 19:00 Abpumpen

25.09.2018 19:30 Funkibung in Rautendorf mit Dannenberg und Huxfeld
07.10.2018 10:00 Sonntagsdienst

08.10.2018  20:00 Erste Hilfe

04.11.2018 10:00 Sonntagsdienst

05.11.2018  20:00 Ausbildung Kettensage

18.11.2018 10:00 Volkstrauertag

27.11.2018 19:30 Funklbung in Tischendorf mit Dannenberg und Grasberg
02.12.2017 10:00 Sonntagsdienst

03.12.2017  20:00 Ausbildung Knoten und Stiche

07.12.2017 19:30 Kameradschaftsweihnachtsfeier

Terminanderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben.
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